
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2019 г.                Курск                                  № 482-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2019 г., протокол №44 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                    А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.08.2019 09:10:27
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 482-з от 08.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

1 19177004027 Копцева Кристина Алексеевна 94 

2 19230003770 Назарова Дарья Дмитриевна 90 

3 19188003935 Батарон Юлия Александровна 88 

4 19177004158 Гринева Юлия Юрьевна 86 

5 19189003090 Логинов Максим Сергеевич 86 

6 19230004652 Карцева Алена Валерьевна 84 

7 19230004045 Баранова Анастасия Сергеевна 82 

8 19230004067 Неронова Ирина Сергеевна 80 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

9 19182004675 Воронцов Роман Сергеевич 71 

10 19182003746 Евдокимова Екатерина Николаевна 70 

11 19182003792 Клевцова Анна Владимировна 69 

12 19182003903 Бельчикова Анастасия Юрьевна 68 

13 19182002642 Татаренков Антон Владимирович 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

14 19096002123 Костина Ольга Евгеньевна 85 

15 19179001994 Коновалова Юлия Сергеевна 83 

16 19167004772 Минаева Светлана Олеговна 82 

17 19227004769 Грибанов Дмитрий Евгеньевич 80 

18 19028002121 Коробкина Надежда Олеговна 80 

19 19028004770 Чмых Элла Сергеевна 80 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

20 19175003604 Мосина Екатерина Александровна 108 

21 19175002868 Апалькова Лидия Викторовна 101 

22 19175003168 Лобов Иван Владимирович 71 

 

 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

23 19187004228 Вялых Алла Александровна 102 

24 19187001324 Федорченко Виктор Валерьевич 96 

25 19184003124 Жабин Павел Сергеевич 94 

26 19187001888 Тикиляйнен Ольга Николаевна 82 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения изобразительному искусству)  

27 19175000870 Долженкова Галина Александровна 104 

28 19177003159 Яковлева Наталия Владимировна 102 

29 19180000890 Маслова Наталья Александровна 99 

30 19177002784 Богданова Владлена Дмитриевна 98 

31 19190000889 Кондратенко Татьяна Сергеевна 97 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника, 

робототехника и электроника в образовании)  

32 19183004409 Муравьева Екатерина Александровна 101 

33 19182002509 Тимошилов Алексей Андреевич 99 

34 19182004803 Якина Ирина Александровна 87 

35 19182004811 Горбулина Алеся Викторовна 74 

36 19189002756 Горбунов Сергей Александрович 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

37 19195002799 Игнатенко Ольга Олеговна 96 

38 19195002783 Ефремова Лилия Алексеевна 84 

39 19195002932 Куликова Марина Геннадьевна 84 

40 19195002475 Шведова Вероника Николаевна 83 

41 19189002574 Маклакова Татьяна Юрьевна 82 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

42 19096003760 Дурнева Ксения Анатольевна 87 

43 19185003095 Королева Екатерина Николаевна 84 

44 19185002995 Нагаёва Эльвира Сергеевна 84 

45 19174003094 Шамина Татьяна Сергеевна 81 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Инклюзивное образование)  

46 19174002651 Куликова Татьяна Леонидовна 100 

47 19174003238 Ларкина Татьяна Павловна 96 

48 19230002834 Митрофанова Яна Сергеевна 96 

49 19174002851 Петрова Ирина Александровна 96 

50 19174003443 Алюшина Дарья Сергеевна 92 

 


